
Batoh Osprey Escapist 32
Black

Výrobce: Osprey
Kód: K78000
Záruční doba: 24

Cena bez DPH: 2147.93 Kč
Cena s DPH: 2599 Kč

Detailní popis

     
Batoh ESCAPIST 32 je vysoce pohodlný a mimořádně lehký, vhodný pro celou řadu aktivit.
Jeho objem je dostatečný pro celodenní výlety na kole, pěšky do přírody nebo při přechodech
hor. Zároveň může sloužit jako zavazadlo na každodenní cesty do práce nebo do školy

malá horní kapsa na zip
přední kapsa na zip s organizérem na nářadí a doplňky
přední kapsa ze šíťoviny pro snadné ukládání drobností
systém snadného uchycení helmy LidLock
poutko na blikačku
kapsa na telefon na ramenním popruhu
prostorná hlavní komora
boční síťové kapsy
integrovaná pláštěnka
kapsa na vodní vak (není součástí balení)
kapsy na bederním popruhu
reflexní grafické prvky zvyšující viditelnost
odvětrané popruhy BioStretch
systém odvětrávání zad AirScape


